

Betonmestrene ApS
Bjerringrødvej 11, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 57 41 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Preben Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. august 2020 - 30. juni 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Betonmestrene ApS Bjerningrødvej 11 6100 Haderslev |
| | CVR-nr.: 41 57 41 35 |
| | Regnskabsår: 6. august - 30. juni |
| Direktion | Preben Christensen, direktør Gunnar Erbs Andresen, direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling og montering af betonelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.955.198 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 371.001 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 6/8 2020 - 30/6 2021 |
|---|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.955.198 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.396.404 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -71.034 |
| Driftsresultat | 487.760 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.119 |
| Resultat før skat | 475.641 |
| Skat af årets resultat | -104.640 |
| Årets resultat | 371.001 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 258.001 |
| Disponeret i alt | 371.001 |

Balance

| <u>Note</u> | <u>30/6 2021</u> |
|---|-------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 394.670 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>394.670</u> |
| Deposita | 30.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>30.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>424.670</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.336.818 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.336.818</u> |
| Likvide beholdninger | 851.898 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.188.716</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.613.386</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>30/6 2021</u> |
|--|-------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 258.001 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>411.001</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 19.412 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>19.412</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 202.803 |
| Selskabsskat | 85.228 |
| Anden gæld | 1.894.942 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.182.973 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.182.973</u> |
| Passiver i alt | <u>2.613.386</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 6. august 2020 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant indskud ved stiftelse | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 258.001 | 113.000 | 371.001 |
| | 40.000 | 258.001 | 113.000 | 411.001 |

Noter

| | 6/8 2020 - 30/6 2021 |
|--|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 1.249.454 |
| Pensioner | 140.177 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.773 |
| | <u>1.396.404</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> |
